Shogeria "AMR " shpk DURRES
Pasqyra e Performancis
the Shipenzime piv vitin ¢ wilylur i 31 Dijesor 2016

Pasqpra ¢ 8 Ardbrray
(Taraaii 1 - Shpensgmet ¢ sbifvytozimit 1o klagfituara spas naatyris)

Nr Pérshkrimi i elementéve ' Viti 2016

1 T# ardhura nga aktiviteti i shfryt€zimit 23,271,455
2 Ndryshimi ng inventarin e produkteve té gattshme dhe prodhimit n¥ proces -
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -
4 T# ardhura t& tjera t€ shfrytézimit -
5 Lénda ¢ paré dhe materiale t# konsumueshme -
5.1, Lénda e paré dhe materiale 18 konsumueshme (20.161,336)
35.2.T¢ fera shpenzime (3.600)

6 Shpenzime té personelit
6 1 Paga dhe shpérblime (2.243.086)
6.2 Shpenzime (€ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragqitur Vecmas nga s (374.603)
shpenzimet pr pensione -

7 Lhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
& Shpenzime konsumi dhe amortizimi -
Y Shpenzime (8 tjera shfrytézimi (684,031)

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit (195,223)

11 Te ardhura t¢ tjera
11.1. T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa plesémarrése (paragitur
veginas 1& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupiy

11.2. T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tfera pjesé e aktiveve afatgrala (paragitur
vegmas nga € ardhurat nga rjésité ekonomike brenda grupit)

11.3 Interesa 6 arketueshém dhe 1 ardhura & tjera 1€ ngiashme (paragitur yegmas
té ardhurat nga njésité e tjera brenda grupit)

12 Zhvlerésimi iakfiveve financiare dhe investimeve financiare t¢ mbajtura si aktive
afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
[3.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime (€ ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet
pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) -
3.2 Shpenzime té tiera financiare =

14 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit 458,510

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin E
15.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (68,776)
15.2. Shpenzimi i talim fitimit (& shyré -
13.3. Fjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja e vitit 389,734

17 Fitimi/Tlumbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike 389.734
Inieresat jo kontrolluese

Pasqyra e té ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i elementéve
1 Fitimi/lIumbja e vitit 389,734
2 Té ardhura tié tjera gjithépérfshirése pér vitin:
2.1, Diferencat () nga pérkthumi i monedhs né veprimiari (& huaja
2.2 Diferencai (1 /=) nga rivierésimi i aktiveve afatgjara materiale
2.3 Diferencat (=/-) nga rivierésimi i aktivet financiare 12 mbajtura pér shitje
2.4 Pjesa ¢ & ardhurave giithépérfihirése nga pjesémarrye!
Totali i & ardhurave (€ tjera gjithépérfshirése pér vitin

3 Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 27 {17, 380,734
gjithép 5

4 Totali I t& ardhurave gjithépérfshirése pér:
Pronarel e njésiekonomike mémé
Interesa jo-kontrolluese

389,734

Viti 2015
48,826,506

(46,521,075)
(1,432.817)

(778.181)
(129,957)

(35,524)

56,933

(8,540

48,393

48.393

48,393



